Би“ ЕООД - заемополучател, „Сосиете Женерал Експресбанк“ АД – заемодател и „Акуо 

Енерджи България“ ООД – съдружник (Договора за заем). Въз основа на договора за заем 

„Сосиете Женерал Експресбанк“ АД ще предостави на „Акуо България Си Ейч Би“ ЕООД 

заем с максимален общ размер на главницата 16 740 000 (шестнадесет милиона 

седемстотин и четиридесет хиляди) лева. Заемът е със срок на погасяване 10 години от 

датата на договора, с последна вноска на 30.09.2028 г., при годишен лихвен процент 

4,60% годишно; лихва за забава 3% годишно, над размера на лихвата върху просрочените 

суми. Проектът на договор за заем предвижда „Сентрал Хидроелектрик дьо Булгари“